П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменения в пункт 1 постановления Думы
Ставропольского края от 3 марта 2015 года № 1847-V ДСК "Об учреждении

премий для победителей краевых этапов Всероссийского конкурса
"Учитель года России - 2015" и Всероссийского профессионального

конкурса "Воспитатель года России - 2015" и о награждении их
ценными подарками Думы Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 1 пункта 1 постановления Думы Ставропольского
края от 3 марта 2015 года № 1847-V ДСК "Об учреждении премий для победите-
лей краевых этапов Всероссийского конкурса "Учитель года России - 2015" и
Всероссийского профессионального конкурса "Воспитатель года России - 2015"
и о награждении их ценными подарками Думы Ставропольского края" измене-
ние, изложив его в следующей редакции:

"1) "Лучший учитель" - 2 премии в размере 100 тыс. рублей каждая,
2 премии в размере 50 тыс. рублей каждая;".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и рас-
пространяется на правоотношения, возникшие с 24 апреля 2015 года.

Председатель Думы
Ставропольского к;

г. Ставрополь
14 мая 2015 года
№ 1954-V ДСК

Ю.В. Белый